
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ  ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ  НАВЧАЛЬНИХ  ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від 10.11.2024 року                  Вінниця                                    №   233 /ОД 

 

Про проведення обласного етапу 

Всеукраїнської виставки-конкурсу 

декоративно-ужиткового та 

образотворчого мистецтва «Знай і 

люби свій край» серед учнів 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти                        
 

Відповідно до Плану Всеукраїнських та Міжнародних масових заходів з 

дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік та Плану обласних масових заходів 

Вінницького державного центру естетичного виховання учнів професійно-

технічних навчальних закладів на 2024-2025 навчальний рік, з метою підтримки 

та розвитку декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва, сприяння 

реалізації творчих задумів, національно-патріотичного виховання учнівської 

молоді закладів професійної (професійної освіти), пробудження в неї поваги до 

національної культурної спадщини, підведення підсумків роботи гуртків 

декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва в ЗП(ПТ)О, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у листопаді 2024 року – лютому 2025 року обласний етап 

Всеукраїнської виставки-конкурсу декоративно-ужиткового та образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій край» в два етапи: 
 

перший етап –  районний, міський – проводиться на місцях, в закладах                               

професійної (професійно-технічної) освіти області з 25 

листопада 2024 року по 31 січня 2025 року (роботи 

переможців надсилаються для участі в обласному етапі); 
 



другий етап    – обласний, проводиться на базі Вінницького державного 

центру естетичного виховання учнів професійно-технічних 

навчальних закладів з 31 січня по 28 лютого 2025 року. 
 

Роботи переможців надсилаються до участі у Всеукраїнській виставці- 

конкурсі у травні 2025 року. 
 

2. Затвердити склад організаційного комітету по проведенню заходу 

(додаток 1). 
 

3. Затвердити склад журі (додаток 2). 

4. Відповідальним за проведення обласного етапу Всеукраїнської 

виставки-конкурсу «Знай і люби свій край» призначити методиста                

Іванову В.П. 
 

5. В ході підготовки та проведення заходу методисту  Івановій В.П.: 
 

5.1. Довести інформацію щодо проведення   обласного етапу 

Всеукраїнської виставки-конкурсу декоративно-ужиткового та образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій край» до відома ЗП(ПТ)О області. 

до 25.11.2024 року 
 

5.2. Зібрати конкурсні роботи здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти та забезпечити роботу журі по оцінюванню 

конкурсних робіт. 

до 31.01.2025 року 
 

5.3. Підготувати звітні матеріали по підсумкам проведеного заходу. 

до 03.03.2025 року 
 

5.4. Забезпечити підготовку і вручення дипломів Вінницького ДЦЕВУ 

ПТНЗ переможцям виставки-конкурсу. 

                                    до 31.05.2025 року 
 

5.5.Конкурсні роботи переможців обласного етапу направити до участі у 

Всеукраїнському етапі виставки-конкурсу декоративно-ужиткового та 

образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край»  . 

до 25.05.2025 року  
 

6. За підсумками проведеного заходу подати матеріали на офіційний сайт 

Вінницького ДЦЕВУПТНЗ. 
 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Любчак І.О. 

 

 

В.о.директора Центру                           Алла САПОЖНІК 
 

З наказом ознайомлені:                                              І.О.Любчак 

                                                                         

                                                                                                В.П. Іванова 
Проект наказу підготувала Іванова В.П. 



 

Додаток 1 

до наказу по Вінницькому ДЦЕВУ ПТНЗ 

від 10.11.2024 р. № 233 

 

Склад організаційного комітету 

по проведенню обласного етапу Всеукраїнського конкурсу декоративно-

ужиткового та образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край» 

серед здобувачів освіти ЗП(ПТ)О 

 

Голова: Сапожнік А.С., в.о. директора Вінницького ДЦЕВУ ПТНЗ. 

 

Члени:  

Любчак І.О., заступник  директора з навчально-виховної роботи 

Вінницького ДЦЕВУ ПТНЗ; 

 

Дудник Л.П., завідуюча організаційно-масового відділу Вінницького 

ДЦЕВУ ПТНЗ; 

 

Отаманенко О.Д., заступник директора з методичної роботи 

Вінницького ДЦЕВУ ПТНЗ. 

 

 
Додаток 2 

до наказу по Вінницькому ДЦЕВУ ПТНЗ 

від 10.11.2024 р. № 233 

 

Склад журі 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу декоративно-ужиткового  

та образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край» 

серед здобувачів освіти  ЗП(ПТ)О 

 

Голова журі:  Сапожнік А.С., в.о.директора Вінницького державного центру 

естетичного виховання учнів професійно-технічних 

навчальних закладів. 
 

Члени журі:     

Паламаровський Р.М. директор Вінницького обласного 

художнього музею (за згодою); 

 

Іванова В.П., методист Вінницького державного центру 

естетичного виховання учнів професійно-технічних 

навчальних закладів 

 

Ізмайкова О.В. науковий співробітник  Вінницького 

обласного художнього музею (за згодою). 


